別記様式第3号(第3条関係)
草津町体育施設使用申請書
平成　　年　　月　　日
　草津町総合体育館　様
住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　印
連絡先(電話)　　―　　―
所属団体
　下記のとおり使用したいので申請します。
	使用日時
	平成　　年　　月　　日(　　曜日)　　：　　～　　：　　まで
平成　　年　　月　　日(　　曜日)　　：　　～　　：　　まで

	行事名

	事業内容

	主催者(団体)
	電話　　　―　　―

	会場責任者
	電話　　　―　　―

	使用人員

	使用施設

	総合体育館

	弓道場

	(フロアー)

	屋内温水プール

	(剣道場)

	レクの森グランド

	(柔道場)

	レクの森テニスコート

	(会議室)

	中学校庭夜間照明

	ゲートボール場(体育館内)

	ゲートボール場(体育館横)

	使用付属備品

	使用料の有無
	　　　　□　有　　　　　　　　□　無

使用上の注意
1)　使用時間は原則として、午前9時から午後10時までとする。(プールを除く)

2)　使用準備、使用後の清掃整備は、使用者が行う。
3)　使用後の異状の有無を管理者に報告すること。(利用日報記入)

4)　備品等使用の場合は定められた注意を厳守すること。
5)　物は大切に扱い、人の迷惑はつつしむこと。
6)　使用料については、別紙料金表のとおり